הצעות חוק שנועדו לשנותו לא התקבלו בכנסת על אף שהוגשו על ידי משרד המשפטים ולו בוועדה ציבורית מיוחדת שישבה על המדוכה : למעשה ע"פ נוסחי ההצעות דחה המחוקק את הניסיונות להכפיף את מבחן חופשיות הרצון ולייחדו לאמצעים פסולים המופעלים ע"י אנשי מרות - אף בכך ניתן לראות אמירה מכללא של המחוקק שאין כוונתו לשנות את מבחן חופשיות הרצון כנוסחו. אביא כאן מעט מן ההיסטוריה של הניסיונות לתקן את סעיף 12 לפק"ר :

• **הצעת חוק הראיות, התשמ"א-1981 של פרופ' א' ידין הפרקליט לד (תשמ"א) 137, 147 ;**

• **הצעת חוק הראיות, התשמ"ה-1985.**

הצעה זו אוזכרה ונדונה בהרחבה אצל : **מ' לנדוי "הערות על הצעת חוק הראיות המתוקנת" משפטים טז (תשמ"ו) 17, 26** וכן אצל אוריון גרשון, דיני הודאות וחקירה [1985] הוצאת הפקולטה למשפטים אוני' ת"א פרקים 8-9 והרנון אליהו, דיני ראיות (1985) הוצאת מכון סאקר חלק 2 עמ' 249.

- הצעת-חוק לתיקון [פקודת הראיות](#) [נוסח חדש] (תיקון-אמרת נאשם מחוץ לבית המשפט), התש"ס-1999.
- הצעת-חוק לתיקון [פקודת הראיות](#) (מס' 15)(הודאת נאשם בעבירות חמורות), התשס"א-2000.
- הצעת חוק לתיקון [פקודת הראיות](#) [נוסח חדש] (תיקון-אמרת נאשם מחוץ לבית המשפט), התשס"ד - 2004.
- הצעת-חוק לתיקון [פקודת הראיות](#) (תיקון-ביטול הודאה שנגבתה באלימות), התשס"ד-2004.
- הצעת-חוק לתיקון [פקודת הראיות](#) (קבילות ומשקל הודיית נאשם), התשס"ד - 2004.
- הצעת - חוק לתיקון [פקודת הראיות](#) (פסילת ראיה), התשס"ה - 2005.

ניתן לסכם את הטעמים שבחקיקה בכך שכלל האב הוא [מבחן רצוניות ההודאה](#) [וחופשיותה](#), כללי התולדה המכסים רוב מכריע של המקרים בודקים את התנהגות הרשות החוקרת ואת השאלה האם הופעלו אמצעים פסולים או שלא. מובן שאין התולדות סותרות את כלל האב אלא מפרטות אותו.